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OKMETIC OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE  13.2.2014  KLO 11.30  

 

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. - 31.12.2013: VAHVA KASSAVIRTA HAASTAVASSA 

MARKKINATILANTEESSA 

 

Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin. 

 

LOKA-JOULUKUU LYHYESTI: 

 

- Liikevaihto 16,8 (20,7) miljoonaa euroa, laskua 18,6 %. 

- Kiekkoliiketoiminnan toimitukset 16,2 (18,1) miljoonaa euroa, laskua 10,5 %. 

- Liiketulos 0,3 (1,0) miljoonaa euroa eli 1,6 % (4,9%) liikevaihdosta. 

- Tilikauden tulos 0,4 (0,2) miljoonaa euroa.  

- Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,03 (0,01) euroa. 

- Liiketoiminnan nettorahavirta 4,9 (3,6) miljoonaa euroa. 

 

TAMMI-JOULUKUU LYHYESTI:  

 

- Liikevaihto 68,5 (83,1) miljoonaa euroa, laskua 17,5 %. 

- Kiekkoliiketoiminnan liikevaihto 66,1 (70,9) miljoonaa euroa, laskua 6,7 %.  

- Liiketulos 5,0 (8,0) miljoonaa euroa eli 7,3 % (9,7%) liikevaihdosta. 

- Tilikauden tulos 3,8 (5,1) miljoonaa euroa. 

- Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,23 (0,31) euroa. 

- Liiketoiminnan nettorahavirta 9,7 (9,4) miljoonaa euroa. 

- Hallitus ei ehdota varsinaiselle yhtiökokoukselle jaettavaksi osinkoa tilivuodelta 2013 

(pörssitiedote 27.11.2013). 

- Joulukuussa 2013 yhtiö maksoi lisäosinkoa 0,19 euroa osakkeelta sekä 

pääomanpalautusta 0,07 euroa osakkeelta. 

 

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.  

 

LÄHIAJAN NÄKYMÄT 

 

Puolijohteiden kysynnän arvioidaan jatkavan vuoden 2013 jälkipuoliskolla alkaneella kasvu-

urallaan myös vuonna 2014. Myös piikiekkomarkkinan odotetaan pääsevän volyymikasvuun 

vuonna 2014, mutta kiekkojen keskimääräisen hintatason odotetaan edelleen laskevan. 

 

Okmeticin anturikiekkojen kysynnän arvioidaan kasvavan edellisvuodesta, ja anturikiekkojen 

menekin ja hintatason odotetaan olevan melko vakaita läpi vuoden. Puolijohdekiekkojen hintoja 

painaa heikentynyt Japanin jeni. Kysynnän odotetaan kuitenkin voimistuvan vuoteen 2013 

verrattuna. Puolijohdekiekkojen kysyntä on normaalin kausivaihtelun mukaisesti voimakkainta 

toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä. Muun liiketoiminnan myynnin ei odoteta olennaisesti 

poikkeavan vuoden 2013 matalalta tasolta. 

 

Vuoden 2014 liikevaihdon ja liiketuloksen arvioidaan ylittävän vuoden 2013 tason. 
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TOIMITUSJOHTAJA KAI SEIKKU: 

 

"Vuosi 2013 sujui hallitusti haastavissa markkinaolosuhteissa, vaikka pitkän aikavälin 

liikevoittotavoitteesta (10%) jäätiin. Kiinteitä kustannuksia sopeutettiin noin 10 prosenttia. 

Tuottavuudessa ja saannossa saavutettiin merkittäviä kustannussäästöjä. Käyttöpääoman 

purkamisen myötä loppuvuoden operatiivinen kassavirta oli vahva. Arvostuskäytäntöjen muutos 

ja kertaerät painoivat toisen vuosipuoliskon, etenkin viimeisen vuosineljänneksen liikevoittoa. 

 

Markkinatilanne jatkui haastavana. Vuodesta 2011 alamäessä olleet piikiekkoteollisuuden 

keskimääräiset markkinahinnat laskivat yli 10 prosenttia vuodessa jo toista vuotta peräkkäin. 

Aurinkokennoteollisuuden madaltunut hintataso ei mahdollistanut solar-kiteiden kannattavaa 

kasvatusta, mikä leikkasi liikevaihtoa ennakoidusti lähes 10 miljoonaa euroa. 

 

Yhtiön strategian kannalta keskeisten anturikiekkojen myynti jatkoi kasvuaan, jonka uskotaan 

kiihtyvän lähivuosina. Anturikiekkojen osuus Okmeticin liikevaihdosta oli jo noin 60 prosenttia. 

Näiden vaativien erikoiskiekkojen hinta- ja katetaso on selvästi muita piikiekkoja korkeampi ja 

vakaampi. Anturikiekkojen myynnin kasvu parantaa siten yhtiön kannattavuutta. Okmetic 

menestyi ydinliiketoiminnassaan piikiekkojen valmistajana vuosina 2012-2013 markkinan yleistä 

kehitystä paremmin: yhtiön piikiekkoliiketoiminta pieneni jaksolla 5,5 prosenttia, kun markkina 

sukelsi keskimäärin 24 prosenttia (US dollareissa). 

 

Muu liiketoiminta oli hyvin matalalla tasolla, kuten alkuvuonna ennakoitiin. Monivuotiset polypiin 

ostosopimukset kuormittavat yhtiön käyttöpääomaa vuoden 2015 lopulle. Muiden erien osalta 

käyttöpääomaa purettiin tehostetusti toisella vuosipuoliskolla.  

 

Lähivuosina Okmeticin anturi- ja puolijohdekiekkojen kysynnän kasvu kohdistuu 200 millimetrin 

kiekkoihin, mikä merkitsee yhtiön oman ja alihankitun tuotantokapasiteetin painottumista 

isompaan kiekkokokoon. Kiteenkasvatuksessa ja anturikiekkojen, etenkin SOI-kiekkojen, 

valmistuksessa on käynnissä useita mielenkiintoisia tulevaisuuden sovelluksia mahdollistavia 

tuotekehityshankkeita, joita toteutetaan yhteistyössä keskeisten asiakkaiden kanssa. 

 

Markkina-alueista Eurooppa oli selvästi vahvimmassa vedossa. Euroopassa on paljon Okmeticille 

tärkeää anturinvalmistusteollisuutta. Aasian ja Japanin myynti laski selvästi suhdanteiden ja 

valuuttakurssien, mutta myös etenkin Aasiaan suuntautuneen teknologiamyynnin hiipumisen 

vuoksi.  

 

Okmeticin liiketoiminta käy läpi rakennemuutosta, jossa anturikiekkomyynti kasvaa melko 

tasaisesti läpi suhdanteiden. Noin kymmenen vuotta merkittävää lisäkasvua ja kannattavuutta 

tuoneen teknologialiiketoiminnan rooli on näillä näkymin jatkossa vähäisempi. Erillis- ja 

tehopuolijohteiden valmistukseen käytettävissä piikiekoissa yhtiö uskoo pääsevänsä uusien 

tuotteiden myötä takaisin kasvu-uralle.” 
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AVAINLUVUT  

 

1 000 euroa 1.10.- 

31.12.13 

1.10.- 

31.12.12 

1.1.- 

31.12.13 

1.1.- 

31.12.12 

1.1.- 

31.12.11 

      

Liikevaihto 16 837 20 685 68 516 83 074 83 186 

Käyttökate 1 881 2 409   10 905 13 864 18 069 

Liiketulos 263 1 007 5 031 8 018 11 817 

 % liikevaihdosta 1,6 4,9 7,3 9,7 14,2 

Tilikauden tulos 447 211 3 842 5 089 10 235 

Laimentamaton 

tulos/osake, 

euroa  

 

 

0,03 

 

 

0,01 

 

 

0,23 

 

 

0,31 

 

 

0,61 

Liiketoiminnan 

nettorahavirta 

 

4 915 

 

3 565 

 

9 726 

 

9 425 

 

11 691 

Nettovelka 6 530 -1 688 6 530 -1 688 -10 257 

Omavaraisuusaste, 

% 

 

68,2 

 

72,2 

 

68,2 

 

72,2 

 

78,9 

Henkilöstö 

keskimäärin 

kauden aikana 

 

 

355 

 

 

364 

 

 

363 

 

 

368 

 

 

363 

 

 

MARKKINAT 

 

Asiakasteollisuudet anturi- ja puolijohdeteollisuus  

 

Anturiteollisuus  

 

Vuonna 2013 anturiteollisuuden myynnin arvo kasvoi eri arvioiden mukaan 6-12 prosenttia 

edellisvuoteen verrattuna. Anturimyynnin kasvua on vauhdittanut mikroantureiden lisääntyvä 

käyttö monissa kulutuselektroniikan tuotteissa. Vuonna 2014 anturiteollisuuden myynnin arvon 

arvioidaan kasvavan 8-11 prosenttia, ja  seuraaville vuosille ennustetaan 8-13 prosentin 

vuosittaista kasvua. Määrällisesti anturitoimitukset noussevat selvästi uuteen ennätykseen 

vuonna 2014. (IHS, Yole)  

 

Anturisegmentin sisällä on eräitä piipohjaisia mikroelektromekaanisia (MEMS) tuotteita, joiden 

myynnin kasvu on muita nopeampaa. Erityisen voimakkaasti vuonna 2013 kasvoivat 

piipohjaisten mikrofonien toimitusmäärät (IHS). Myös paine- ja kiihtyvyysantureiden, 

gyroskooppien sekä mikromekaanisten suodattimien kysyntä kasvoi. Muun muassa näiden 

tuotteiden valmistuksessa käytetään yhä enemmän silicon-on-insulator (SOI) -teknologiaa. 

Okmetic kuuluu alan edelläkävijöihin anturiteollisuuden käyttämissä SOI-kiekoissa. 

 

Puolijohdeteollisuus 

 

Globaalin puolijohdeteollisuuden Yhdysvaltain dollarimääräinen myynti jatkoi kasvuaan vuoden 

viimeisellä neljänneksellä. Loka-joulukuun myynti ylitti vuodentakaisen tason seitsemällä 

prosentilla (SIA). Koko vuoden 2013 myynti nousi uuteen ennätykseen. Arviot asettuvat välille 

304 - 318 miljardia Yhdysvaltain dollaria, mikä vastaa 4,4-4,9 prosentin vuosittaista kasvua 

(WSTS, SIA, IHS, Cowan LRA). 
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Puolijohdealan odotetaan jatkavan selkeällä kasvu-uralla. Markkinalle ennustetaan 5-8 prosentin 

kasvua vuonna 2014, ja kasvun arvioidaan jatkuvan vuonna 2015 (WSTS, Gartner, IHS, IC 

Insights). Kasvussa avainasemassa ovat erityisesti kannettavat, langattomat sovellukset. 

Okmeticille keskeisessä markkinassa, mm. langattomissa sovelluksissa ja autoelektroniikan 

puolijohteissa, näkymät ovat keskiarvoa myönteisemmät (WSTS). 

 

Piikiekkomarkkina 

 

Puolijohdemateriaali- ja laitealan kansainvälisessä kattojärjestössä SEMI:ssä toimivan 

piikiekkotoimittajien ryhmän SMG:n (SEMI Silicon Manufacturing Group) mukaan pinta-alassa 

mitattuna piikiekkotoimitukset kasvoivat 0,4 prosenttia vuonna 2013. Viimeisellä neljänneksellä 

piikiekkotoimitukset jäivät kolmannen neljänneksen tasosta 5,7 prosenttia, mutta ylittivät 

viimevuoden vertailukauden 2,2 prosentilla (pinta-alassa mitattuna). Vuosille 2014-2016 

ennustetaan noin kuuden prosentin pinta-alan kasvua (Infiniti Research, SEMI). Liikevaihdossa 

US dollareina mitattuna piikiekkomarkkina pieneni 13 prosenttia vuonna 2013 (SMG) johtuen 

keskihintojen laskusta ja Japanin jenin heikkenemisestä. 

 

Okmeticin keskeiset asiakasalueet piikiekkomarkkinassa 

 

Strategiansa mukaisesti Okmetic hakee piikiekkomarkkinasta erikoisalueita, joissa kasvu on 

markkinan keskimääräistä kasvua suurempaa ja joissa yhtiöllä on erikoisosaamista. Okmetic 

toimittaa etupäässä 150 ja 200 millimetrin kiekkoja. Anturi/MEMS-teollisuus on Okmeticin 

keskeinen kasvualue. MEMS-markkina kasvaa kannettavien kuluttajatuotteiden, autojen 

elektroniikan sekä teollisuuden prosessikontrolloinnin lisääntyessä. 

 

Puolijohdemarkkinassa Okmeticin kasvualueita ovat erillis- ja tehopuolijohteiden valmistukseen 

käytettävät piikiekot. Näillä kiekkomarkkinoilla kasvualueita ovat mm. uusiutuvan energian 

tuotannossa käytettävät komponentit, autoissa lisääntyvä elektroniikka, kannettavat 

kuluttajatuotteet sekä erilaiset tehonsyötön ja hyötysuhteiden parantamiseen liittyvät ratkaisut. 

 

MYYNTI 

 

Vuonna 2013 Okmeticin liikevaihto laski 17,5 prosenttia (laski 0,1 %) edellisvuodesta ja oli 68,5 

(83,1) miljoonaa euroa. Muun liiketoiminnan myynti väheni merkittävästi ja oli 2,4 (12,3) 

miljoonaa euroa vuonna 2013. Anturikiekkojen toimitusten arvo kasvoi 2,5 prosenttia, mutta 

puolijohdekiekkojen toimitusten arvo laski 18,4 prosenttia.  

 

 

Myynti asiakaspohjaisesti  

 

 1.10.- 

31.12.13 

1.10.- 

31.12.12 

1.1.- 

31.12.13 

1.1.- 

31.12.12 

1.1.- 

31.12.11 

      

Anturikiekot 60 % 53 % 59 % 47 % 46 % 

Puolijohdekiekot 35 % 34 % 37 % 38 % 35 % 

Teknologia 5 % 13 % 4 % 15 % 19 % 

 

Anturikiekkojen myynti kasvoi vuonna 2013 edelliseen vuoteen verrattuna. Anturikiekkojen 

kysyntä oli hyvällä tasolla läpi koko vuoden. Erityisen myönteistä oli strategisesti tärkeiden SOI-

kiekkojen tuotanto- ja toimitusmäärien nousu toisella vuosipuoliskolla. Antureiden käytön ja 

niiden vaatimustason ennustetaan yhä kasvavan. Anturisovellukset lisääntyvät 
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autoteollisuudessa sekä varsinkin kulutuselektroniikan tuotteissa kuten älypuhelimissa, 

kameroissa, pelikonsoleissa ja muissa kannettavissa laitteissa.  

 

Okmeticin puolijohdekiekkojen myynti laski vuonna 2013 markkinan yleisen kehityksen 

mukaisesti. Kysyntä oli heikkoa ensimmäisellä neljänneksellä, mutta parani sekä toisella että 

kolmannella neljänneksellä. Viimeisellä neljänneksellä puolijohdekiekkojen myynti laski normaalin 

kausivaihtelun mukaisesti. Alalle tyypillisesti kolmas neljännes oli myynniltään vuoden paras.  

 

Muun liiketoiminnan myynti putosi selvästi vuonna 2013 edellisen vuoden tasosta. 

Aurinkokennoteollisuuden madaltunut hintataso ei mahdollistanut solar-kiteiden kannattavaa 

kasvatusta. 

 

Myynti markkina-alueittain 

 

 1.10.- 

31.12.13 

1.10.- 

31.12.12 

1.1.- 

31.12.13 

1.1.- 

31.12.12 

1.1.- 

31.12.11 

      

Pohjois- 

Amerikka 

 

44 % 

 

33 % 

 

42 % 

 

37 % 

 

37 % 

Eurooppa 42 %   30 % 40 % 27 % 30 % 

Aasia 14 %  36 % 18 % 35 % 33 % 

 

Euroopassa Okmeticin myynti oli vahvassa kasvussa vuonna 2013 anturikiekkojen hyvän 

kysynnän ansiosta. Pohjois-Amerikan ja Aasian myynti laski. Aasian myynnin lasku johtui 

suurelta osin Muun liiketoiminnan myynnin vähenemisestä (teknologiamyynti on aikaisemmin 

muodostanut merkittävän osan Aasian myynnistä), mutta myös piikiekkojen myynti oli heikkoa 

Aasiassa. 

 

TULOS 

 

Loka-joulukuu 

 

Okmeticin loka-joulukuun liiketulos oli 0,3 (1,0) miljoonaa euroa eli 1,6 (4,9) prosenttia 

liikevaihdosta. Tilikauden tulos oli 0,4 (0,2) miljoonaa euroa. Loka-joulukuun tulosta heikensivät 

arvostuskäytäntöjen muutos ja kertaerät. Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,03 (0,01) 

euroa. Laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,03 (0,01) euroa. 

 

Tammi-joulukuu 

 

Okmeticin tammi-joulukuun liiketulos oli 5,0 (8,0) miljoonaa euroa eli 7,3 (9,7) prosenttia 

liikevaihdosta. Liiketuloksen pieneneminen oli seurausta Muun liiketoiminnan liikevaihdon ja 

hintatason laskusta. Hyvä anturikiekkojen kysyntä ja kiinteiden kulujen sopeutus pienensivät 

myynnin laskun vaikutusta liiketulokseen ja kannattavuuteen. Tilikauden tulos oli 3,8 (5,1) 

miljoonaa euroa.  

 

2014 tapahtuva Suomen yhteisöverokannan lasku pienensi konsernin laskennallisia verovelkoja 

0,5 miljoonaa euroa, mikä paransi tilikauden tulosta. Konsernin vuoden 2013 efektiiviseksi 

verokannaksi muodostui 12,7 prosenttia. Tähän vaikuttivat vuoden 2014 yhteisöverokannan 

laskun lisäksi täysimääräisesti hyödynnetyt verotuksen lisäpoistot vuoden 2013 kone- ja 

laiteinvestoinneista sekä T&K-palkkakulujen lisävähennykset.  
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Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,23 (0,31) euroa. Laimennettu osakekohtainen tulos oli 

0,22 (0,30) euroa. 

 

RAHOITUS 

 

Yhtiön rahoitustilanne on vakaa. Liiketoiminnan nettorahavirta vuonna 2013 oli 9,7 (9,4) 

miljoonaa euroa. Erityisesti toisen vuosipuoliskon liiketoiminnan nettorahavirta oli hyvä, 8,4 (7,8) 

miljoonaa euroa. Kaikkien käyttöpääomaerien hyvän kehityksen ansiosta toimintaan sitoutuneen 

käyttöpääoman muutokset paransivat liiketoiminnan rahavirtaa toisella vuosipuoliskolla 4,9 

miljoonalla eurolla. Koko vuoden osalta käyttöpääoma kasvoi 2,1 miljoonaa euroa. 

 

Yhtiöllä oli 31.12.2013 korollista velkaa 11,7 (5,6) miljoonaa euroa. Okmetic ilmoitti 

tammikuussa 2013 allekirjoittaneensa viisivuotisen 10 miljoonan euron lainasopimuksen. Laina 

käytetään aiemmin ilmoitettuihin investointeihin ja yrityksen yleisiin rahoitustarpeisiin. Lainaa oli 

jäljellä katsauskauden lopussa 9 miljoonaa euroa. 

 

Rahavaroja oli vuoden 2013 lopussa 5,2 (7,3) miljoonaa euroa. Yhtiön rahavarat olivat 6,5 

miljoonaa euroa korollisia velkoja pienemmät 31.12.2013 (31.12.2012 rahavarat 1,7 milj. euroa 

korollisia velkoja suuremmat). Kassavarojen riittävyyden varmistamiseksi yrityksellä on sovitut 

6,0 miljoonan euron luottolimiitit. Sovitut limiitit olivat 31.12.2013 käyttämättä. 

 

Oman pääoman tuotto oli 6,4 (8,3) prosenttia. Yhtiön omavaraisuusaste oli vuoden lopussa 68,2 

(72,2) prosenttia. Osakekohtainen oma pääoma oli 3,43 (3,72) euroa. 

 

INVESTOINNIT 

 

Vuoden 2013 bruttoinvestoinnit olivat 7,6 (14,3) miljoonaa euroa. Investoinnit kohdistuivat 

kiekkotuotannon pullonkaulojen avaamiseen, tuotantolinjojen automatisointiin sekä Vantaan 

tehdaslaajennukseen. Laajennuksessa kasvatetaan Vantaan tehtaan kapasiteettia SOI- ja 200 

millimetrin kiekoissa.  

 

TUOTEKEHITYS 

 

Tuotekehitysprojektien kustannukset olivat 2,8 (2,3) miljoonaa euroa vuonna 2013. 

Kustannusten osuus oli 4,1 (2,8) prosenttia liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoja ei ole aktivoitu. 

 

Vuonna 2013 Okmeticin kiekkovalikoima kasvoi entisestään. Yhtiö panosti erityisesti MEMS-

antureiden ja tehonhallintapiirien valmistuksessa käytettäviin tuotteisiin kasvattamalla SOI-

tuoteperhettä sekä laajentamalla kiteenkasvatuksen kyvykkyyttä aiempaa korkeampi- ja 

matalampiresistiivisten kiteiden kasvattamiseen. Epi-kiekoissa kehitystä tapahtui etenkin paksun 

epi-kerroksen kiekoissa. 

Okmetic jatkoi vuonna 2013 monivuotista piimateriaalin tutkimustyötään kotimaisten ja 

ulkomaisten korkeakoulujen ja tutkimuskeskusten kanssa ja osallistui useisiin kansallisiin ja EU-

rahoitteisiin teknologiahankkeisiin. Yhtiö teki yhteistyötä muun muassa Valtion teknillisen 

tutkimuskeskuksen VTT:n, Aalto-yliopiston, Institute of Microelectronicsin ja Fraunhofer-

instituutin kanssa sekä osallistui anturi- ja puolijohdeyhdistysten jäsentapahtumiin. Kotimaassa 

Okmetic toimi aktiivisesti MemsCat–klusterissa, jossa yhtiö on perustajajäsen. 
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HENKILÖSTÖ 

 

Ammattitaitoinen, motivoitunut ja työssään viihtyvä henkilöstö on edellytys Okmeticin kasvulle ja 

menestykselle. Tämä on kuvattu yhtiön arvoissa sekä henkilöstö- ja laatupolitiikassa.  

 

Vuonna 2013 Okmeticin henkilömäärä oli keskimäärin 363 (368). Vuoden lopussa Okmeticin 

palveluksessa oli 355 (364) henkilöä, joista 310 työskenteli Suomessa, 39 Yhdysvalloissa, viisi 

Japanissa ja yksi Hongkongissa. 

 

Henkilöstöstä 26 (26) prosenttia oli naisia ja 74 (74) prosenttia miehiä. Toimihenkilöiden osuus 

henkilöstöstä oli 38 (36) prosenttia ja työntekijöiden 62 (64) prosenttia. Henkilöstön keski-ikä oli 

44 (43) vuotta ja työsuhteen keskimääräinen kesto 11,6 (10,9) vuotta. 

 

Henkilökunnan palkkaus perustuu kaikissa henkilöstöryhmissä tehtävien vaativuuteen. Vuonna 

2013 palkkojen ja palkkioiden määrä oli 20,3 (21,4) miljoonaa euroa sisältäen 

osakepalkkiojärjestelmien kulut 0,2 (0,4) miljoonaa euroa. Konsernin emoyhtiössä sovelletaan 

Teknologiateollisuuden työehtosopimuksia. 

 

Okmeticin kaikki henkilöstöryhmät ovat kannustavan palkkauksen piirissä. Tuotannon 

työntekijöiden mahdollinen tuotantolisä maksetaan asetettujen tavoitteiden toteutumisen 

perusteella kuukausittain. Toimihenkilöiden tulospalkkauksen perustana ovat hallituksen vuodeksi 

kerrallaan hyväksymät konsernin kannattavuus-, rahoitus- ja toiminnalliset tavoitteet.  

 

YMPÄRISTÖASIAT 

 

Okmetic tunnistaa toimintaansa liittyvät ympäristöriskit. Riskejä hallitaan sekä koko yhtiön 

kattavan toiminnan että yksittäisten prosessien puitteissa. Ekologisesti kestävä toiminta tukee 

Okmeticin kilpailukykyä ja kannattavuutta. 

 

Ympäristöriskien ehkäisemiseksi toteutettavat toimenpiteet on integroitu Okmeticin 

toimintaprosesseihin. Jatkuvan parantamisen periaatteen mukaisesti ympäristönäkökohdat 

huomioidaan tuotteiden ja toiminnan kehittämisessä. Ennaltaehkäisevä suunnittelu on tärkeä osa 

ympäristöriskien hallintaa. 

 

Okmetic seuraa ympäristölainsäädännön kehittymistä sekä Suomessa että kansainvälisellä tasolla 

ja mukauttaa toimintansa asetusten vaatimuksiin.  

 

Okmetic jätti lokakuussa 2012 aikataulun mukaisesti hakemuksen Vantaan tehtaan 

ympäristöluvan uusimiseksi. Ympäristöviranomainen hyväksyi hakemuksen kesäkuussa 2013. 

 

Okmeticin ympäristöohjelmalla oli vuonna 2013 kaksi tavoitetta: piimateriaalin säästö uuden 

lankasahan käyttöönoton myötä ja kromitrioksidin korvaaminen laboratoriossa. Ensimmäinen 

tavoite saavutettiin. Toisen tavoitteen osalta työtä jatketaan vuonna 2014. 

 

Euroopan unionin kemikaalilainsäädännön (REACH) vaatimusten täyttämisestä on huolehdittu 

asianmukaisesti ja kaikki Okmeticin tuotteet täyttävät RoHS-direktiivissä asetetut vaatimukset. 

 

Okmeticilla on sekä Vantaan että Allenin tehtailla ISO 9001:2008-, TS 16949:2009- ja ISO 

14001:2004- laatu- ja ympäristösertifikaatit. Okmetic edellyttää tärkeimmiltä alihankkijoiltaan ja 

toimittajiltaan ISO 9001- ja ISO 14001 -sertifiointia.  
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Vuonna 2013 Okmeticissa ei tapahtunut yhtään vakavaksi luokiteltua ympäristöpoikkeamaa. 

Okmeticin ympäristönhallinnan menettelyjen todettiin vastaavan kansainvälisten asiakasyritysten 

korkeaa vaatimustasoa. Päästökauppajärjestelmä ei koske yhtiön toimipaikkoja. 

 

Energian kulutus, polypiin käyttö, sekahappojätteen määrä sekä veden ja kemikaalien kulutus on 

arvioitu yhtiössä merkittäviksi ympäristötekijöiksi. Näiden tekijöiden kehittymistä seurataan 

säännöllisesti.  

 

Keskeiset ympäristönsuojeluun liittyvät tunnusluvut vuodelta 2013 ovat Vantaan tehtaan osalta 

seuraavat: 

 

Energian kulutus (GWh)        2013      2012 

sähkö                                 28,5      31,9 

kaukolämpö                          5,1       2,5 

Veden kulutus (tm3) 

vesi                                   590       563 

jätevesi                              496       473 

Jätemäärät (tn) 

vaarallinen jäte                    254       346 

kaatopaikkajäte                        0         0 

hyötykäytetty jäte                368       314 

 

LIIKETOIMINNAN RISKIT 

 

Yhtiön lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia.  

 

Okmeticin liiketoimintaan kohdistuu riskejä, jotka voivat aiheutua yhtiön operatiivisesta 

toiminnasta tai liiketoimintaympäristössä tapahtuvista muutoksista. Alla on kuvattu riskejä, joilla 

voi olla haitallisia vaikutuksia yhtiön toimintaan ja arvoon. 

 

Okmeticin piikiekkojen myynti on suunnattu elektroniikkateollisuudessa antureiden ja 

puolijohteiden valmistajille. Puolijohdekiekkojen kysyntä on suhdanneherkkää ja alan 

markkinatilanteen vaihtelut saattavat olla nopeita ja voimakkaita. Anturikiekkojen kysyntä on 

vakaampaa. Antureiden yleistyminen kulutuselektroniikan sovelluksissa saattaa kuitenkin 

kasvattaa tämänkin markkinan alttiutta suhdannevaihteluille.  Muun liiketoiminnan myynti on 

ollut viime vuosina pääosin solar-materiaalien myyntiä aurinkokennoteollisuudelle. Okmeticilla on 

voimassaolevia polypiin ostovelvoitteita osin vuoteen 2015 asti. Alalle tyypillisten 

pitkäkestoisten polypiin ostosopimusten voimassaolo saattaa aiheuttaa hintariskin 

aurinkokennomarkkinan hintatason pudottua. 

 

Okmeticin osuus maailman piikiekkomarkkinoista on noin prosentti, ja markkinahinnat vaikuttavat 

voimakkaasti yhtiön tuotteiden hintakehitykseen. Yhtiöllä on merkittävää hinnoitteluvoimaa vain 

omissa erikoistuotteissaan. Muiden kiekkojen hinnoittelu perustuu pitkälti 

maailmanmarkkinahintaan.  

 

Okmetic toimii kansainvälisesti, ja yhtiön liiketoimintaan liittyy siksi valuuttakurssivaihteluista 

aiheutuvia riskejä, jotka muodostuvat ostojen ja myyntien rahavirroista. Merkittävä osa 

myynnistä tapahtuu Yhdysvaltojen dollareissa. Suojauksista huolimatta yhtiö on alttiina 

valuuttakurssien vaihtelulle. 
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Okmeticin tuotannossa käytetään runsaasti sähköenergiaa. Suojauksista huolimatta yhtiö altistuu 

sähkön hintavaihteluille. 

 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 

 

Okmetic Oyj:n täysin maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 31.12.2013 oli 11 

821 250,00 euroa. Osakkeiden määrä oli 17 287 500. Osakkeella ei ole nimellisarvoa. Kukin 

osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksissa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Yhtiön osakkeet on 

liitetty arvo-osuusjärjestelmään. 

 

 

Suurimmat osakkeenomistajat 

31.12.2013 

  

 

Osakkeita, 

kpl 

Osuus, 

% 

Keskinäinen  

Eläkevakuutusyhtiö  

Ilmarinen 

 

 

1 549 985 

 

 

9,0 

Oy Ingman Finance Ab 870 000 5,0 

Mandatum  

Henkivakuutusosakeyhtiö 

 

800 000 

 

4,6 

Valtion eläkerahasto 600 000 3,5 

Sijoitusrahasto Nordea  

Nordic Small Cap 

 

528 810 

 

3,1 

Keskinäinen  

työeläkevakuutusyhtiö  

Varma 

 

 

477 175 

 

 

2,8 

Etra-Invest Oy Ab   400 000 2,3 

Okmetic Management Oy 400 000 2,3 

Sijoitusrahasto 

Taaleritehdas Arvo Markka 

Osake 

 

 

225 100 

 

 

1,3 

Keskinäinen Vakuutusyhtiö 

Kaleva 212 700 1,2 

   Ulkomaiset ja  

hallintarekisteröidyt  

osakkeet 

 

 

2 882 366 

 

 

16,7 

Muut 8 341 364 48,3 

Yhteensä 17 287 500 100,0 
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Osakkeenomistajat ryhmittäin 

31.12.2013 

 

 

Osakkeita, 

 kpl 

Osuus, 

 % 

Yritykset 3 374 889 19,5 

Rahoitus- ja  

vakuutuslaitokset 

 

1 811 506 

 

10,5 

Julkisyhteisöt 2 627 160 15,2 

Voittoa tavoittelemattomat  

yhteisöt 

 

127 540 

 

0,7 

Kotitaloudet 6 464 039 37,4 

Ulkomaiset sijoittajat ja  

hallintarekisteröidyt 

 

2 882 366 

 

16,7 

Yhteensä 17 287 500 100,0  

 

 

Osakkeenomistuksen jakautuminen 31.12.2013 

  

 Omistajien 

lukumäärä 

%-osuus 

omistajista 

Osakemäärä, 

kpl 

% osake- 

kannasta 

Osakkeita, 

kpl 

1-100 1 501 18,0 105 972 0,6 

101-500 3 859 46,4 1 130 194 6,5 

501-1 000 1 530 18,4 1 251 936 7,2 

1 001-5 000 1 217 14,6 2 561 003 14,8 

5 001-10 000 105 1,3 766 811 4,4 

10 001-50 000 86 1,0 1 885 655 10,9 

50 001-100 000 3 0,0 181 903 1,1 

100 001-500 000 9 0,1 2 256 120 13,1 

500 001- 6 0,1 7 147 906 41,3 

Yhteensä 8 316 100,0 17 287 500 100,0 

 

 

PÖRSSIKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEIDEN VAIHTO 

 

Osakkeiden vaihto 1.1.–31.12.2013 oli 3,4 (3,3) miljoonaa kappaletta, mikä on 19,6 (19,3) 

prosenttia osakkeiden kokonaismäärän kauden painotetusta keskiarvosta 17,3 (17,3) miljoonaa. 

Tilikauden alin noteeraus oli 4,25 (4,21) euroa, ylin 5,66 (6,01) euroa ja keskiarvo 4,92 (5,25) 

euroa. Kauden päätöskurssi oli 4,82 (5,02) euroa. Koko osakekannan markkina-arvo oli kauden 

lopussa 83,3 (86,8) miljoonaa euroa. 

 

Okmetic noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n Small Cap -ryhmässä tunnuksella OKM1V. 

Pörssin kansainvälisessä toimialaluokituksessa (ICB) Okmetic Oyj luokitellaan 

teknologiateollisuudeksi. 

 

MAKSETUT OSINGOT 

 

Yhtiö maksoi huhtikuussa 2013 vuoden 2012 tuloksesta osinkoa 4,3 miljoonaa euroa (sisältäen 

Okmetic Management Oy:lle maksetut osingot 0,1 miljoonaa euroa). Osakekohtainen osinko oli 

0,25 euroa. 
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Joulukuussa 2013 yhtiö maksoi lisäosinkoa 3,2 miljoonaa euroa (sisältäen Okmetic Management 

Oy:lle maksetut lisäosingot 0,1 miljoonaa euroa). Osakekohtainen lisäosinko oli 0,19 euroa. 

 

Yhtiö maksoi huhtikuussa 2012 vuoden 2011 tuloksesta osinkoa 4,8 miljoonaa euroa (sisältäen 

Okmetic Management Oy:lle maksetut osingot 0,1 miljoonaa euroa). Osakekohtainen osinko oli 

0,28 euroa. 

 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi 

ottamisesta 

 

Varsinainen yhtiökokous 10.4.2013 valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden 

hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen nojalla 

voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 728 750 kappaletta omia osakkeita, mikä vastaa 

noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Yhtiö ei voi yhdessä tytäryhteisöjensä kanssa 

omistaa ja/tai pitää panttina millään hetkellä enempää kuin 10 prosenttia kaikista yhtiön 

rekisteröidyistä osakkeista. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla 

omalla pääomalla. Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä 

muodostuvaan hintaan tai muuhun markkinaehtoiseen hintaan. 

 

Hallitus päättää omien osakkeiden hankinnan ja/tai pantiksi ottamisen tavasta ja muista ehdoista. 

Osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa 

(suunnattu hankinta). Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 12.4.2012 antaman 

valtuutuksen omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta. Valtuutus on voimassa 

seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 10.10.2014 saakka. 

 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista, omien osakkeiden luovuttamisesta ja 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 

 

Varsinainen yhtiökokous 10.4.2013 valtuutti hallituksen päättämään osakeannista, omien 

osakkeiden luovuttamisesta ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin 

oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen 

nojalla annettavien tai luovutettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 5 200 000 

osaketta.   

 

Hallitus päättää kaikista osakeannin, omien osakkeiden luovuttamisen ja osakeyhtiölain 10 luvun 

1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. 

Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. 

Osakeanti, omien osakkeiden luovuttaminen ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 

tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voivat tapahtua 

osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti).  

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 12.4.2012 antamat valtuutukset päättää omien 

osakkeiden luovuttamisesta sekä osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 

antamisesta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuitenkin 

enintään 10.10.2014 saakka. 

 

Hallitus päätti 17.12.2013 varsinaiselta yhtiökokoukselta 10.4.2013 saamansa valtuutuksen 

mukaisesti optio-oikeuksien antamisesta Okmeticin avainjohtajille. Ohjelman ehdot on esitetty 

kohdassa Optio-ohjelmat. 
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OMAT OSAKKEET JA SUUNNATUT OSAKEANNIT 

 

Okmeticin hallitus ilmoitti 12.2.2013 päätöksestään luovuttaa yhteensä 18 540 yhtiön hallussa 

olevaa omaa osaketta osana yhtiön johtoryhmän osakepohjaista kannustinjärjestelmää, jonka 

perustamisesta yhtiö on antanut pörssitiedotteen 18.2.2012. Kaikki annetut osakkeet 

suunnattiin yhtiön johtoryhmän jäsenille osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. 

Osakepalkkio-ohjelman palkkiot maksettiin Okmeticin osakkeina ja verot kattavana rahaosuutena.  

 

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti Okmetic Oyj luovutti hallituksen jäsenille vuosipalkkion 

maksuna yhteensä 15 283 osaketta 10.5.2013. 

 

Vuoden lopussa Okmeticin hallussa oli 194 123 (227 946) omaa osaketta, mikä vastaa noin 1,1 

(1,3) prosenttia Okmeticin kaikista osakkeista ja äänistä. 

 

MUUT TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA 

 

Okmeticin hallitus päätti 11.2.2013 yhtiön johtoryhmän osakepalkkio-ohjelmasta vuodelle 2013 

osana konsernin kannustin- ja sitouttamisjärjestelmää. Ohjelman tarkoituksena on sitouttaa ja 

kannustaa yhtiön johtoryhmää kasvattamaan omistaja-arvoa pitkällä tähtäimellä. Osakepalkkio-

ohjelman mahdolliset palkkiot maksetaan Okmeticin osakkeina ja verot kattavana rahaosuutena 

asetettujen tavoitteiden saavuttamisen mukaisesti. Palkkiot vastaavat yhteensä enintään 

150 000 osaketta. Tämän lisäksi maksetaan verot kattava rahaosuus. 

 

Tekniikan tohtori Atte Haapalinna nimitettiin 27.11.2013 Okmeticin johtoryhmän jäseneksi 

vastuualueenaan tekninen asiakastuki ja uuden liiketoiminnan kehitys. Haapalinna aloitti 

tehtävässä 1.1.2014. Hän on työskennellyt yhtiön palveluksessa eri tehtävissä vuodesta 1998. 

 

Tutkimusjohtaja, Okmetic Fellow Markku Tilli jätti yhtiön johtoryhmän 31.12.2013. Hän jatkaa 

entisissä tehtävissään vastaten Okmeticin strategisista tutkimushankkeista. 

 

Yhtiökokoukselta saamansa valtuutuksen nojalla hallitus päätti 27.11.2013 jakaa lisäosinkona 

0,19 euroa osakkeelta (yhteensä 3 247 741,63 euroa). Osingon maksupäivä oli 10.12.2013. 

Okmeticin omille osakkeille ei maksettu osinkoa.  

 

Okmetic Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous 19.12.2013 päätti hallituksen esityksen mukaisesti 

jakaa pääomanpalautuksena 0,07 euroa osakkeelta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. 

Pääomanpalautuksen maksupäivä oli 31.12.2013. Pääomanpalautusta ei maksettu yhtiön omille 

osakkeille.  

 

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

 

Hallitus päätti 15.1.2014 purkaa toimitusjohtaja Kai Seikun ja hänen varamiehensä Mikko 

Montosen omistaman Okmetic Management Oy:n omistusjärjestelyn järjestelyllä, jossa Okmetic 

Oyj hankki Okmetic Management Oy:n koko osakekannan. Yhtiölle siirtyi Okmetic Management 

Oy:n kautta myös 400 000 Okmetic Oyj:n omaa osaketta, sekä yhtiön lainasaatava Okmetic 

Management Oy:ltä. Okmetic Management Oy:n osakkaina ei ollut Okmetic Oyj:n hallituksen 

jäseniä.  

 

Järjestelyn arvo Okmetic Management Oy:n omistamien Okmetic Oyj:n osakkeiden osalta 

määritettiin käyttäen yhtiön osakkeen vaihdolla painotettua keskikurssia NASDAQ OMX Helsinki 

Oy:ssä 16.1.2014, joka oli 4,9969 euroa. 
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Okmetic Oyj myi 16.1.2014 suunnatussa annissa yhteensä 150 000 yhtiön hallussa ollutta 

omaa osaketta toimitusjohtaja Kai Seikulle (140 000 kpl) ja hänen varamiehelleen Mikko 

Montoselle (10 000 kpl). Osakekauppa toteutettiin käyttäen yhtiön osakkeen vaihdolla 

painotettua keskikurssia NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 16.1.2014, joka oli 4,9969 euroa. 

Osakekaupan kokonaisarvo oli 749 535 euroa. Päätös omien osakkeiden luovuttamisesta 

perustui varsinaisen yhtiökokouksen 10.4.2013 hallitukselle antamaan valtuutukseen. 

 

LIPUTUSILMOITUKSET 

 

Oy Ingman Finance Ab:n (y-tunnus 2241895-0) omistusosuus Okmeticin osakepääomasta nousi 

5,03 prosenttiin 12.3.2013.  

 

OPTIO-OHJELMAT 

 

Okmeticin hallitus päätti 17.12.2013 optio-oikeuksien antamisesta Okmeticin avainjohtajille. 

Ennakkoehtona optio-oikeuksien saamiselle avainjohdon on sijoitettava Okmeticin osakkeisiin. 

Sijoitusvaatimuksena on, että avainjohdon on omistettava yhteensä 262 600 Okmeticin osaketta 

saadakseen kaikki optio-oikeudet. 

 

Tarjottavien optio-oikeuksien enimmäismäärä on 870 000 kappaletta (4,8 % yhtiön täysin 

dilutoiduista osakkeista)ja ne oikeuttavat niiden haltijat merkitsemään enintään 870 000 

Okmeticin osaketta. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa sen haltijan merkitsemään yhden osakkeen. 

Optio-oikeuksilla merkityt osakkeet voivat olla joko yhtiön uusia osakkeita tai yhtiön hallussa 

olevia osakkeita. Optio-oikeuksista 320 000 kappaletta merkitään tunnuksella 2013 A ja 550 

000 kappaletta tunnuksella 2013 B. Optio-oikeudet annetaan maksutta. 

 

Osakkeiden merkintähinta optio-oikeuksilla A on 5,75 euroa ja optio-oikeuksilla B 6,00 euroa. 

Ennen osakemerkintää mahdollisesti jaettavien osinkojen ja sijoitetun vapaan oman pääoman 

rahastosta jaettavien varojen määrä vähennetään osakkeen merkintähinnasta. 

 

Osakkeen merkintäaika 25 prosentilla annettavista 2013 A ja 2013 B optio-oikeuksista alkaa 

noin 1.2.2016 ja 75 prosentilla 2013 A ja 2013 B optio-oikeuksista noin 1.2.2017. Osakkeiden 

merkintäaika kaikilla optio-oikeuksilla päättyy 31.3.2018. 

 

Optio-oikeudet on tarkoitettu osakkeenomistajien ja avainjohtajien etujen yhdenmukaistamiseen 

ja muodostamaan osan avainjohtajien kannustin- ja sitouttamisohjelmasta. Järjestelyn 

tarkoituksena on rohkaista avainjohtajia sijoittamaan yhtiön osakkeisiin ja työskentelemään 

pitkäjänteisesti osakkeen arvon kasvattamiseksi. Valittujen avainhenkilöiden harkinta-aika 

ohjelmaan osallistumisesta päättyy helmikuun 2014 lopussa. 

 

Optio-ohjelmasta ei ole kirjattu kuluja vuoden 2013 tilinpäätökseen. 

 

JOHTO JA TILINTARKASTAJA 

 

Yhtiön hallitukseen kuuluivat vuoden 2013 aikana Henri Österlund puheenjohtajana, Tapani 

Järvinen varapuheenjohtajana sekä hallituksen jäseninä Hannu Martola, Mervi Paulasto-Kröckel ja 

Mikko Puolakka. 

 

Okmetic Oyj:n toimitusjohtajana toimii Kai Seikku ja toimitusjohtajan sijaisena johtaja, asiakkaat 

ja markkinat Mikko Montonen. 
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Konsernin johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtajan lisäksi asiakkaista ja markkinoista vastaava 

johtaja, toimitusjohtajan sijainen Mikko Montonen, teknologiaprojekteista ja solar-materiaaleista 

vastaava johtaja Petri Antola, teknisestä asiakastuesta vastaava johtaja Atte Haapalinna 

(1.1.2014 alkaen), talous-, IT- ja viestintäjohtaja Juha Jaatinen, toimitusketjusta vastaava 

johtaja Jaakko Montonen, henkilöstö-, laatu- ja ympäristöjohtaja Markus Virtanen ja tuotteista 

vastaava johtaja Anna-Riikka Vuorikari-Antikainen. Tutkimusjohtaja Markku Tilli kuului 

johtoryhmään 31.12.2013 asti. 

 

Yhtiön tilintarkastajana toimii KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena 

tilintarkastajanaan KHT Mikko Nieminen. 

 

HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISIA VAROJA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI 

 

Tilinpäätöksen 31.12.2013 mukaan emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 17 969 052,99 euroa. 

Tilikauden päättymisen jälkeen yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia 

muutoksia. 

 

Okmetic Oyj:n hallitus on päättänyt esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta 

tilivuodelta 2013 ja että emoyhtiön tilikauden tappio 208 387,78 euroa siirretään kertyneiden 

voittovarojen tilille.  

 

 

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA TAULUKKOTIEDOT 1.1. - 31.12.2013  

 

 

LAATIMISPERIAATTEET 

 

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu (IAS 34) Osavuosikatsaukset -standardia noudattaen.  

 

Okmetic on tämän tilinpäätöstiedotteen laatimisessa noudattanut samoja laatimisperiaatteita kuin 

vuositilinpäätöksessään 2012 kuitenkin siten, että Okmetic on ottanut tilikauden alusta käyttöön 

tiettyjä uusia tai uudistettuja IFRS-standardeja ja IFRIC-tulkintoja vuoden 2012 tilinpäätöksessä 

kuvatulla tavalla. Uusien ja uudistettujen standardien ja tulkintojen käyttöönotolla ei ole ollut 

vaikutusta katsauskaudelta esitettyihin lukuihin. 

 

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. 

Tilintarkastuskertomus on annettu 13.2.2014. 
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LYHENNETTY KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA  

 

1 000 euroa 1.10.- 

31.12.13 

1.10.- 

31.12.12 

1.1.- 

31.12.13 

1.1.- 

31.12.12 

     

Liikevaihto 16 837 20 685 68 516 83 074 

Myytyjä 

suoritteita 

vastaavat 

kulut 

 

 

 

-14 382 

 

 

 

-17 017 

 

 

 

-54 918 

 

 

 

-65 995 

Bruttokate 2 455 3 668 13 598 17 079 

Muut 

liiketoiminnan 

tuotot ja 

kulut 

 

 

 

-2 191 

 

 

 

-2 661 

 

 

 

-8 567 

 

 

 

-9 061 

Liiketulos 263 1 007 5 031 8 018 

Rahoitustuotot 

ja –kulut 

 

-231 

 

-245 

 

-630 

 

-418 

Tulos ennen 

veroja 

 

32 

 

762 

 

4 401 

 

7 600 

Tuloverot 415 -550 -559 -2 510 

Tilikauden 

tulos 

 

447 

 

211 

 

3 842 

 

5 089 

     

Muut laajan tuloksen 

erät: 

    

Erät, jotka saatetaan 

myöhemmin siirtää 

tulosvaikutteisiksi 

    

Rahavirran 

suojaukset 

 

-41 

 

8 

 

-58 

 

128 

Muuntoerot -33 458 -60 76 

Tilikauden 

muut laajan 

tuloksen erät 

verojen 

jälkeen 

 

 

 

 

-74 

 

 

 

 

467 

 

 

 

 

-118 

 

 

 

 

204 

     

Tilikauden 

laaja 

tulos yhteensä 

 

 

373 

 

 

678 

 

 

3 724 

 

 

5 293 

     

Tuloksen 

jakautuminen: 

    

Emoyhtiön 

omistajille 

 

447 

 

211 

 

3 842 

 

5 089 

     

Laajan tuloksen 

jakautuminen: 

    

Emoyhtiön 

omistajille 

 

373 

 

678 

 

3 724 

 

5 293 
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Laimentamaton 

osakekohtainen 

tilikauden 

tulos, euroa 

 

 

 

0,03 

 

 

 

0,01 

 

 

 

0,23 

 

 

 

0,31 

Laimennusvai- 

kutuksella  

oikaistu 

osake- 

kohtainen 

tilikauden 

tulos, euroa 

 

 

 

 

 

 

0,03 

 

 

 

 

 

 

0,01 

 

 

 

 

 

 

0,22 

 

 

 

 

 

 

0,30 

     

     

LYHENNETTY KONSERNITASE 

 

1 000 euroa 31.12.2013 31.12.2012 

   

Varat 

Pitkäaikaiset varat 

  

Aineelliset 

käyttöomaisuushyödykkeet 

 

45 295 

 

43 433 

Aineettomat hyödykkeet 897 636 

Muut saamiset 1 419 3 089  

Pitkäaikaiset varat 

yhteensä 

 

47 611 

 

47 159 

   

Lyhytaikaiset varat   

Vaihto-omaisuus 16 634 13 526 

Saamiset 14 572 17 796 

Rahavarat 5 214 7 288 

Lyhytaikaiset varat 

yhteensä 

 

36 420 

 

38 610 

   

Varat yhteensä 84 031 85 769  

   

Oma pääoma ja velat   

Oma pääoma   

Emoyhtiön omistajille 

kuuluva oma pääoma 

  

Osakepääoma 11 821 11 821 

Muu oma pääoma 45 451 50 038 

Oma pääoma yhteensä 57 273 61 860 

   

Velat   

Pitkäaikaiset velat 10 533 5 314 

Lyhytaikaiset velat 16 226 18 595 

Velat yhteensä 26 759 23 909 

   

Oma pääoma ja 

velat yhteensä 

 

84 031 

 

85 769 
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LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 

 

1 000 euroa 1.1.- 

31.12.13 

1.1.- 

31.12.12 

   

Liiketoiminnan rahavirrat:   

Tulos ennen veroja 4 401 7 600 

Oikaisut 6 566 6 482 

Käyttöpääoman muutos -2 091 -1 124 

Rahoituserät -126 -47 

Verot 976 -3 486 

Liiketoiminnan 

nettorahavirta 

 

9 726 

 

9 425 

   

Investointien rahavirrat:   

Investoinnit 

aineellisiin 

käyttöomaisuus- 

hyödykkeisiin 

 

 

 

-9 089 

 

 

 

-10 983 

Investointien 

nettorahavirta 

 

-9 089 

 

-10 983 

   

Rahoituksen rahavirrat:   

Pitkäaikaisten lainojen 

nostot 

 

10 000 

 

- 

Lyhytaikaisten lainojen 

nostot 

 

1 024 

 

3 043 

Pitkäaikaisten lainojen 

takaisinmaksut 

 

-1 000 

 

- 

Lyhytaikaisten lainojen 

takaisinmaksut 

 

-4 043 

 

- 

Rahoitusleasingvelkojen 

maksut 

 

-478 

 

-264 

Muut rahoituksen erät 10 10 

Maksetut osingot -6 763 -4 862 

Pääomanpalautus -1 169 - 

Rahoituksen 

nettorahavirta 

 

-2 419 

 

-2 072 

   

Rahavarojen lisäys (+) / 

vähennys (-) 

 

-1 782 

 

-3 631 

Valuuttakurssien 

muutokset  

 

-292 

 

-338 

Rahavarat tilikauden 

alussa 

 

7 288 

 

11 257 

Rahavarat tilikauden 

lopussa 

 

5 214 

 

7 288 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA  

 

  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

 

 

 

1 000 euroa 

Osake- 

 pääoma 

Yli- 

kurssi 

rahas- 

to 

Sijoite- 

tun 

 vapaan 

oman 

 pääoman 

 rahasto 

Muut 

rahas- 

tot 1) 

Kerty- 

neet 

voitto- 

varat 

Yh- 

teensä 

Oma pääoma 

31.12.2012 

 

11 821 

 

20 045 

 

1 200 

 

1 874 

 

26 919 

 

61 860 

Tilikauden 

voitto 

     

3 842 

 

3 842 

Muut laajan  

tuloksen 

erät  

verovaiku- 

tuksella  

oikaistuna: 

      

Rahavirran 

suojaukset 

    

-58 

  

-58 

Muuntoerot    -60  -60 

Tilikauden 

laaja 

tulos 

yhteensä 

    

 

 

-118 

 

 

 

3 842 

 

 

 

3 724 

       

Osake- 

palkitse- 

minen 

     

 

199 

 

 

199 

Osingonjako     -7 341 -7 341 

Pääoman-

palautus 

   

-1 197 

  

28 

 

-1 169 

Oma pääoma 

31.12.2013 

 

11 821 

 

20 045 

 

3 

 

1 756 

 

23 647 

 

57 273 

       

Oma pääoma 

31.12.2011 

 

11 821 

 

20 045 

 

1 200 

 

1 670 

 

26 236 

 

60 973 

Tilikauden 

voitto 

     

5 089 

 

5 089 

Muut laajan  

tuloksen 

erät  

verovaiku- 

tuksella  

oikaistuna: 

      

Rahavirran 

suojaukset 

    

128 

  

128 
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Muuntoerot    76  76 

Tilikauden 

laaja 

tulos 

yhteensä 

    

 

 

204 

 

 

 

5 089 

 

 

 

5 293 

       

Osake- 

palkitse- 

minen 

     

 

255 

 

 

255 

Osingonjako     -4 661 -4 661 

Oma pääoma 

31.12.2012 

 

11 821 

 

20 045 

 

1 200 

 

1 874 

 

26 919 

 

61 860 

       

       

 

1)Muut rahastot -erä sisältää suojausrahaston sekä muuntoerot. 

 

AINEELLISTEN KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET 

 

1 000 euroa 1.1.- 

31.12.13 

1.1.- 

31.12.12 

   

Kirjanpitoarvo 

kauden alussa 

 

43 433 

 

34 887 

Lisäykset 7 648 14 342 

Vähennykset -9 - 

Poistot  -5 623 -5 739 

Muuntoerot -154 -56 

Kirjanpitoarvo 

kauden lopussa 

 

45 295 

 

43 433 

 

VASTUUT 

 

1 000 euroa 31.12.2013 31.12.2012 

   

Velat, joiden 

vakuudeksi 

on annettu 

kiinnityksiä 

tai pantteja 

 

 

 

 

10 000 

 

 

 

 

1 000 

Kiinnitetyt 

panttivelkakirjat 

 

17 128 

 

8 073 

Taseeseen 

sisältymättömät 

vuokravastuut 

 

 

395 

 

 

451 

   

Investointisitoumukset 1 910 5 499 

   

Johdannaissopimusten 

kohde-etuuden 
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nimellisarvot 

Valuuttatermiinit 1 144 1 462 

Valuuttaoptiot, ostetut 948 - 

Valuuttaoptiot, myydyt 182 - 

Sähköjohdannaiset 1 847 2 489 

   

Johdannaissopimusten käyvät 

arvot 

  

Valuuttatermiinit 20 21 

Valuuttaoptiot, ostetut 12 - 

Valuuttaoptiot, myydyt -1 - 

Sähköjohdannaiset -350 -227 

 

Johdannaissopimusten kohde-etuuden nimellisarvona on käytetty johdannaisten sopimushintaa. 

 

 

KÄYPÄÄN ARVOON ARVOSTETTUJEN JOHDANNAISTEN HIERARKIATASOT 

 

1 000 euroa 31.12.2013  31.12.2012 

 

Taso 1 

Taso 

2 Taso 3 

 Taso 

1 Taso 2 Taso 3 

Rahoitusvarat 

   

 

   Johdannais- 

sopimukset 

 

- 

 

122 

 

- 

  

- 

 

67 

 

- 

    

 

   Rahoitusvelat 

   

 

   Johdannais- 

sopimukset 

 

- 

 

441 

 

- 

  

- 

 

274 

 

- 

 

Käyvän arvon arvioiminen 

 

Konsernin käypään arvoon arvostettavat rahoitusinstrumentit koostuvat suojaukseen 

käytettävistä johdannaisista sekä kaupankäyntitarkoituksessa pidettäväksi luokitelluista 

johdannaisista ja ne luokitellaan hierarkian tasolle 2. 

  

Tason 2 instrumenttien käyvät arvot perustuvat muihin syöttötietoihin kuin toimivilla markkinoilla 

noteerattuihin hintoihin, mutta kuitenkin tietoihin, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle ovat 

todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuna). 

  

Käyvän arvon määrittämisperiaatteet 

 

Valuuttajohdannaisten käyvät arvot on laskettu mark-to-market -menetelmällä raportointikauden 

päättymispäivänä.  

 

Sähköjohdannaisten käyvät arvot on laskettu instrumentin raportointikauden päättymispäivän 

markkinahinnan ja sopimushinnan perusteella.  
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LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 

 

Johtoryhmän ja hallituksen työsuhde-etuudet olivat tammi-joulukuussa 1 730 787 (1 915 939) 

euroa. Työsuhde-etuudet sisältävät osakepalkitsemisen kulut ja osakkeina maksetut hallituksen 

palkkiot 310 559 (524 464) euroa. 

 

 

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT 

 

1 000 euroa 1.1.- 

31.12.13 

1.1.- 

31.12.12 

   

Liikevaihto 68 516 83 074 

Liikevaihdon muutos 

edellisen vuoden 

kauteen, % 

 

 

-17,5 

 

 

-0,1 

Viennin ja ulkomaan 

toimintojen osuus 

liikevaihdosta, % 

 

 

91,8 

 

 

94,4 

Käyttökate 10 905 13 864 

    % liikevaihdosta 15,9 16,7 

Liiketulos 5 031 8 018 

    % liikevaihdosta 7,3 9,7 

Tulos ennen veroja 4 401 7 600 

    % liikevaihdosta 6,4 9,1 

Oman pääoman tuotto, % 6,4 8,3 

Sijoitetun pääoman 

tuotto, % 

 

6,7 

 

11,8 

Korottomat velat 15 014 18 309 

Nettovelka 6 530 -1 688 

Nettovelkaantumisaste, % 11,4 -2,7 

Omavaraisuusaste, % 68,2 72,2 

Bruttoinvestoinnit  7 648 14 342 

    % liikevaihdosta 11,2 17,3 

Poistot 5 874 5 846 

Tutkimus- ja 

kehittämismenot  

 

2 779 

 

2 331 

    % liikevaihdosta 4,1 2,8 

   

Henkilöstö keskimäärin 

kauden aikana 

 

363 

 

368 

Henkilöstö kauden 

lopussa 

 

355 

 

364 
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OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT 

 

Osakekohtaista omaa pääomaa laskettaessa osakkeiden määrästä on vähennetty Okmetic Oyj:n 

hallussa olevat omat osakkeet sekä Okmetic Management Oy:n omistamat Okmeticin osakkeet. 

 

Euroa 31.12.2013 31.12.2012 

Laimentamaton 

osakekohtainen tulos 

 

0,23 

 

0,31 

Laimennettu 

osakekohtainen tulos 

 

0,22 

 

0,30 

Osakekohtainen 

oma pääoma 

 

3,43 

 

3,72 

Pääomanpalautus/osake 0,07 - 

Osakekohtainen osinko  1) - 0,44  

Osinko/tulos, % - 141,9 

Efektiivinen 

osinkotuotto, % 

 

- 

 

8,8 

Hinta/voitto-suhde(P/E) 20,9 16,2 

   

Osakkeen kurssikehitys (1.1.-)   

Keskikurssi 4,92 5,25 

Alin kurssi 4,25 4,21 

Ylin kurssi 5,66 6,01 

Kurssi kauden lopussa 4,82 5,02 

Osakekannan markkina- 

arvo kauden lopussa, 

1 000 euroa 

 

 

83 326 

 

 

86 783 

Osakkeiden vaihdon 

kehitys (1.1.-) 

  

Osakkeiden vaihto, 

1 000 kpl 

 

3 382 

 

3 330 

Osuus osakkeiden 

painotetusta 

keskiarvosta, % 

 

 

19,6 

 

 

19,3 

Osakkeiden vaihto, 

1 000 euroa 

 

16 647 

 

17 496 

Osakkeiden 

osakeantioikaistun 

lukumäärän 

painotettu keskiarvo 

kauden aikana, 

1 000 kpl 

 

 

 

 

 

17 288 

 

 

 

 

 

17 288 

Osakkeiden 

osakeantioikaistu 

lukumäärä kauden 

lopussa, 1 000 kpl 

 

 

 

17 288 

 

 

 

17 288 

 

1)Vuoden 2012 tieto sisältää joulukuussa 2013 jaetun lisäosingon 0,19 euroa osakkeelta. 
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TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 

 

1 000 euroa 10-12/ 

2013 

7-9/ 

2013 

4-6/ 

2013 

1-3/ 

2013 

     

Liikevaihto 16 837 18 242 17 035 16 403 

  Muutos % edelliseen 

  kauteen 

 

-7,7 

 

7,1 

 

3,9 

 

-20,7 

  Muutos % edellisen vuoden 

  vastaavaan kauteen 

 

-18,6 

 

-13,2 

 

-24,2 

 

-13,2 

Liiketulos 263 1 423 1 971 1 373 

  % liikevaihdosta 1,6 7,8 11,6 8,4 

Tulos ennen veroja 32 1 280 1 812 1 277 

  % liikevaihdosta 0,2 7,0 10,6 7,8 

     

Liiketoiminnan 

nettorahavirta 

 

4 915 

 

3 481 

 

519 

 

811 

Investointien 

nettorahavirta 

 

-1 304 

 

-1 687 

 

-1 966 

 

-4 131 

Rahoituksen 

nettorahavirta 

 

-3 892 

 

-1 155 

 

-7 276 

 

9 904 

Rahavarojen 

lisäys/vähennys 

 

-281 

 

639 

 

-8 724 

 

6 585 

     

Henkilöstö kauden lopussa 355 356 379 354 

 

1 000 euroa 10-12/ 

2012 

7-9/ 

2012 

4-6/ 

2012 

1-3/ 

2012 

     

Liikevaihto 20 685 21 017 22 469 18 902 

  Muutos % edelliseen 

  kauteen 

 

-1,6 

 

-6,5 

 

18,9 

 

4,2 

  Muutos % edellisen vuoden 

  vastaavaan kauteen 

 

14,1 

 

-1,1 

 

3,3 

 

-14,3 

Liiketulos 1 007 2 970 2 506 1 535 

  % liikevaihdosta 4,9 14,1 11,2 8,1 

Tulos ennen veroja 762 2 873 2 736 1 229 

  % liikevaihdosta 3,7 13,7 12,2 6,5 

     

Liiketoiminnan 

nettorahavirta 

 

3 565 

 

4 209 

 

2 616 

 

-966 

Investointien 

nettorahavirta 

 

-2 650 

 

-3 057 

 

-2 652 

 

-2 624 

Rahoituksen 

nettorahavirta 

 

-91 

 

-288 

 

-1 493 

 

-201 

Rahavarojen 

lisäys/vähennys 

 

825 

 

864 

 

-1 529 

 

-3 791 

     

Henkilöstö kauden lopussa 364 365 390 352 
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

 

   

Käyttökate = Liiketulos + poistot  

   

Oman pääoman tuotto (ROE), %  = Tilikauden tulos x 100/ 

  Oma pääoma (kauden keskiarvo) 

   

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %  = (Tulos ennen veroja + korko- ja muut 

rahoituskulut) x 100/ 

  Taseen loppusumma - korottomat velat 

(kauden keskiarvo) 

   

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma x 100/ 

  Taseen loppusumma - saadut ennakot 

   

Nettovelka = Korolliset velat - rahavarat 

   

Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat - rahavarat)x 100/ 

  Oma pääoma  

   

Osakekohtainen tulos = Emoyhtiön osakkeiden omistajille kuuluva 

tilikauden tulos/ 

  Ulkona olevien osakkeiden 

osakeantioikaistun lukumäärän painotettu 

keskiarvo  

   

Osakekohtainen oma pääoma = Emoyhtiön osakkeiden omistajille kuuluva 

oma pääoma/ 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 

tilinpäätöspäivänä 

   

Osakekohtainen osinko = Tilikaudelta jaettu osinko/ 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 

tilinpäätöspäivänä 

   

Efektiivinen osinkotuotto, % = Osakekohtainen osinko x 100/ 

  Tilikauden päätöskurssi 

   

Hinta/voitto-suhde (P/E) = Osakeantioikaistu viimeinen 

kaupantekokurssi kauden lopussa/ 

  Osakekohtainen tulos 

   

Osakkeen keskikurssi = Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto/ 

  Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden 

osakeantioikaistu lukumäärä 

   

Osakekannan markkina-arvo 

kauden lopussa 

= Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa x 

päätöskurssi kauden lopussa 
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Osakkeiden vaihdon kehitys = Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden 

lukumäärä/ 

  Osakkeiden kokonaismäärän painotettu 

keskiarvo 

 

Tilinpäätöstaulukoiden luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa 

saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. 

 

Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt ennusteet ja tulevaisuuden arviot perustuvat yhtiön johdon 

tämänhetkiseen näkemykseen. Toteutuvat tapahtumat ja todelliset tulokset voivat poiketa tässä 

arvioidusta. 

 

TIEDOTUSTILAISUUS 

 

Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja tiedotusvälineiden edustajille järjestetään torstaina 

13.2.2014 klo 14.00 Pörssitalossa, Fabianinkatu 14, Helsinki (A-rappu, 2. kerros, sisäänkäynti 

Nasdaq OMX:n vastaanotosta). Okmeticin toimitusjohtaja Kai Seikku kertoo tilaisuudessa 

konsernin vuoden 2013 kehityksestä ja vuoden 2014 näkymistä.  

 

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN VUONNA 2014 

 

Okmetic julkistaa vuoden 2013 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen 

sekä erillisen selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä yhtiön verkkosivuilla viimeistään 

18.3.2014. 

 

Osavuosikatsaus 1-3/2014 (Q1) 24.4.2014 

Osavuosikatsaus 1-6/2014 (Q2) 24.7.2014 

Osavuosikatsaus 1-9/2014 (Q3) 23.10.2014 

 

Yhtiökokous pidetään 9.4.2014. 

 

OKMETIC OYJ 

 

Hallitus 

 

Lisätietoja: 

 

Toimitusjohtaja Kai Seikku, Okmetic Oyj, 

puh. 0400 200 288, sähköposti: kai.seikku@okmetic.com 

  

Johtaja, talous, IT ja viestintä Juha Jaatinen, Okmetic Oyj, 

puh. (09) 5028 0286, sähköposti: juha.jaatinen@okmetic.com 

 

Jakelu: 

NASDAQ OMX Helsinki 

Keskeiset tiedotusvälineet 

www.okmetic.com 

 

 

 

http://www.okmetic.com/
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LYHYESTI OKMETICISTA 

 

Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä piikiekkoja anturi- ja 

puolijohdeteollisuudelle sekä myy teknologiaosaamistaan. Okmetic tarjoaa asiakkailleen 

ratkaisuja, jotka lisäävät heidän kilpailukykyään ja kannattavuuttaan. 

 

Okmeticin kiekot ovat osa jalostusketjua, jonka lopputuotteet parantavat ihmisten välistä 

vuorovaikutusta ja elämän laatua. Yhtiön tuotteet perustuvat asiakkaille lisäarvoa tuottavaan 

korkean teknologian osaamiseen, innovatiiviseen tuotekehitykseen ja tehokkaaseen 

tuotantoprosessiin. 

 

Okmeticilla on maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, tehtaat Suomessa ja 

Yhdysvalloissa sekä sopimusvalmistusta Japanissa ja Kiinassa. Okmetic on noteerattu NASDAQ 

OMX Helsingissä tunnuksella OKM1V. Lisätietoja yhtiöstä saa kotisivuilta: www.okmetic.com. 

 


